
Городской тур предметной олимпиады школьников (4 – 6 классы) 
 

№ 

п\п 
ФИ ученика Класс  Результат Предмет Учитель  

1 Шипов Глеб 4 Победитель Математика  Афанасьева Е.В. 

2 Чухарева Дарья 6 Призёр Русский язык Мышакина Е.А. 

3 Крылов Никита 6 Призёр Математика  Пройдакова О.Н. 

4 Шаяхметов Мирослав 4 Призёр Математика  Гришина З.Н. 

5 Кривощёкова Анна 4 Призёр Математика  Гришина З.Н. 

6 Кривощёкова Анна 4 Призёр Русский язык Мигда С.Ю. 

7 Федотов Алексей 5 Призёр Математика  Афанасьева Е.В. 

8 Тумасов Юрий 5 Призёр Русский язык Мышакина Е.А. 

9 Тумасов Юрий 5 Призёр Математика  Афанасьева Е.В. 

 
Городской тур всероссийской олимпиады школьников (7 – 11 классы) 

 

№ 

п\п 
ФИ ученика Класс  Результат Предмет Учитель  

1 Степанищева Полина 9 Победитель  Английский язык Дашкова С.Н. 

2 Попова Дарья 9 Победитель  Биология Шабаева Е.А. 

3 Сабитова Сабина 8 Победитель  Китайский язык - 

4 Вохминцев Иван 7 Победитель  Обществознание Карчаганова Л.В. 

5 Бобровская Анастасия  11 Победитель  Литература Антипова Г.А. 

6 Шаповалова Ангелина 8 Победитель  Литература Комлева Н.А. 

7 Морозов Илья 11 Победитель  История Завражных С.А. 

8 Николаюк Наталья 10 Победитель  Технология Чекурова Н.П. 

9 Морозова Мария  7 Победитель  Математика  Мелентьева Н.В. 

10 Сабитова Сабина 8 Победитель  Русский язык Башарова Г.М. 

11 Малаха Дмитрий 7 Победитель  Астрономия  Антонов В.В. 

12 Сомов Артём 10 Победитель  Астрономия  Антонов В.В. 

13 
Живолуп Михаил 10 

Победитель  
Физика  

Антонов В.В.,  

Кучер С.В. 

14 Вольнова Алина 8 Призёр  Английский язык Гизатуллина Л.У. 

15 Сулейманян Арсен 8 Призёр  Физическая культура Варфоломеев Г.В. 

16 Кирдянова Анна 11 Призёр  Физическая культура Шлюпкина Т.А. 

17 Чистяков Илья 6  Призёр  Физическая культура Варфоломеев Г.В. 

18 Артемьев Артём 9 Призёр  Физическая культура Шлюпкина Т.А. 

19 Мещеряков Григорий 11 Призёр  Физическая культура Шлюпкина Т.А. 

20 Морозов Илья 11 Призёр  Обществознание Завражных С.А. 

21 Тарасевич Анна  10 Призёр  Обществознание Карчаганова Л.В. 

22 Фирсуткина Софья 10 Призёр  Обществознание Карчаганова Л.В. 

23 Плаксина Екатерина 9 Призёр  Обществознание Завражных С.А. 

24 Капитанова Ксения 9 Призёр  Обществознание Завражных С.А. 

25 Фирсуткин Кирилл 8 Призёр  Обществознание Карчаганова Л.В. 

26 Райсих Фёдор  8 Призёр  Обществознание Карчаганова Л.В. 

27 Сабитова Сабина 8 Призёр  Обществознание Карчаганова Л.В. 

28 Пугаев Владислав  7 Призёр  Обществознание Карчаганова Л.В. 

29 Градецкий Арсений 7 Призёр  География  Хабибуллина Р.Д. 

30 Вохминцев Иван 7 Призёр Математика  Артюхова Е.В. 

31 Колесников Фёдор 7 Призёр Математика  Мелентьева Н.В. 

32 Золотницкая Екатерина 7 Призёр Математика  Кирдянова Е.И. 

33 Захарова Елена 7 Призёр Математика  Мелентьева Н.В. 



34 Жар Константин 8 Призёр Математика  Пройдакова О.Н. 

35 Петрова Алина 8 Призёр Математика  Сёмкина О.Н. 

36 Куминов Владислав 8 Призёр Математика  Сёмкина О.Н. 

37 Сабитова Сабина  8 Призёр Математика  Пройдакова О.Н. 

38 Быков Максим 9 Призёр Математика  Копытова Ю. А. 

39 Живолуп Михаил 10 Призёр Математика  Мезенцева Г.И. 

40 Новиков Андрей 11 Призёр Математика  Мелентьева Н. В., 

Дубинина Т.И. 

41 Морозов Илья 11 Призёр Математика  Дубинина Т.И. 

42 Сударкин Андрей 11 Призёр Математика  Артюхова Е. В.,  

Дубинина Т. И. 

43 Евдокимов Артём 11 Призёр Математика  Артюхова Е. В.,  

Дубинина Т. И. 

44 Капитанов Алексей 7 Призёр История   

45 Сударкин Андрей  11 Призёр История  

46 Алпатикова Полина 10 Призёр История Карчаганова Л.В. 

47 Вольнова Алина 8 Призёр Литература Градецкая О.Г. 

48 Елисеева Александра 10 Призёр Литература Комлева Н.А. 

49 Трондина Софья 7 Призёр Русский язык Антипова Г.А. 

50 Вольнова Алина 8 Призёр Русский язык Градецкая О.Г. 

51 Петрова Алина  8 Призёр Русский язык Русецкая Н.М. 

52 Шаповалова Ангелина 8 Призёр Русский язык Комлева Н.А. 

53 Степанищева Полина 9 Призёр Русский язык Русецкая Н.М. 

54 Свидиров Кирилл 11 Призёр Информатика Сафиуллова Л.Е. 

55 Морозова Мария 7 Призёр Физика  Кучер С.В. 

56 Неволин Петр 7 Призёр Физика  Кучер С.В. 

57 Жар Константин 8 Призёр Физика  Кучер С.В. 

58 Рогожина Анастасия 8 Призёр Физика  Сиямкина В.С. 

59 Шикин Александр 8 Призёр Физика  Тизилова Л.И. 

 

Региональный тур всероссийской олимпиады школьников 
 

№ 

п\п 
ФИ ученика Класс  Результат Предмет Учитель  

1 Николаюк Наталья 10 Победитель  Технология Чекурова Н.П. 

2 Сабитова Сабина 8 Победитель  Китайский язык - 

3 Морозов Илья 11 Победитель  Экономика  - 

4 Сомов Артём 10 Призёр  Астрономия Антонов В.В. 

5 Бобровская Анастасия 11 Призёр  Русский язык Антипова Г.А. 

6 Елисеева Александра 10 Призёр  Литература  Комлева Н.А. 

7 Морозов Илья 11 Призёр  История  Завражных С.А. 

Забродина Н.А. 

8 Степанищева Полина 9 Призёр  История  Завражных С.А. 

9 Быков Максим 9 Призёр  Математика  Копытова Ю.А. 

10 Кукушкин Всеволод 11 Призёр Технология  Чепанов Н.П. 

11 Башаров Андрей 9 Призёр  Технология  Чепанов Н.П. 

12 Козырев Дмитрий 9  Призёр  Технология  Чепанов Н.П. 

13 Артемьев Артём 9 Призёр  Физическая культура Варфоломеев Г.В. 

14 Пискунова Полина 9 Призёр  Искусство  Мещеряк О.В. 

 

Итого –  14 мест - 3 победителей 11 призёров 


